بیتنا لقتی کی بیل اللہ بیدار فرماتا آجکل
WEEKLY BADR GADIAN

جلد ۱۵

ایڈیٹرز
حفیظ نقوی پوری

شمارہ ۱

شرح پندرہ
سالہ نمبر ۱۷ روپے
شش ماہی - ۸ روپے
ملک غیزہ ۸ روپے

شعبہ ۱۵ پیسے

۵ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ
۵ ربیع الثانی ۱۹۶۶ء

۲۲ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ

۱۳۵ھ

اخبار احمدی

۵ ربیع الثانی ۳ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ
بندرہ افسدین کی محنت کے منتظر اخبار الفضل میں طالع شدہ ۱۹ ربیع الثانی کی رپورٹ
منظر کے

حضرت کو گردوں میں انگلشن بھی ہے اور ضعف بھی ہے
اصحابِ جاہلین کا منہ تو جوہ اور الزام کے ساتھ دلا جائے گا اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے
مغفروں کو محنت کا عار جلا عطا فرمائے۔